

# Entreprenør K.P. Marsh ApS

Bjerrevej 352  
8783 Hornsyld

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/03/2017**

---

**Torben Marsh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	13
-------------------------	----

Balance .....	14
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	16
----------------------------	----

Noter .....	17
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Entreprenør K.P. Marsh ApS  
Bjerrevej 352  
8783 Hornsyld

CVR-nr: 26672384  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1B  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af entreprenørarbejde.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>8.229.298</b>	<b>7.915.299</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.575.739	-3.655.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-769.238	-312.545
Andre driftsomkostninger .....		-9.492	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>3.874.829</b>	<b>3.947.576</b>
Andre finansielle indtægter .....		33.731	52.865
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.968	-46.457
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.875.592</b>	<b>3.953.984</b>
Skat af årets resultat .....		-838.315	-942.348
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.037.277</b>	<b>3.011.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		3.000.000	3.000.000
Overført resultat .....		37.277	11.636
<b>I alt</b> .....		<b>3.037.277</b>	<b>3.011.636</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		2.133.594	1.341.490
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		55.257	59.351
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.188.851</b>	<b>1.400.841</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.188.851</b>	<b>1.400.841</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		12.200	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>12.200</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.421.381	3.435.700
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	3	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	1.524.079
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4	0	42.572
Periodeafgrænsningsposter .....		315.891	441.399
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.737.272</b>	<b>5.443.750</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		934.724	952.188
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>934.724</b>	<b>952.188</b>
Likvide beholdninger .....		2.698.788	2.780.274
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.382.984</b>	<b>9.186.212</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.571.835</b>	<b>10.587.053</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.449.885	2.412.608
Forslag til udbytte .....		3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.574.885</b>	<b>5.537.608</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		63.958	10.097
Andre hensatte forpligtelser .....		0	656.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>63.958</b>	<b>666.597</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.408.867	2.390.715
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		46.016	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		4.987	0
Skyldig selskabsskat .....		784.454	916.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		688.668	1.076.065
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.932.992</b>	<b>4.382.848</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.932.992</b>	<b>4.382.848</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.571.835</b>	<b>10.587.053</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.412.608	3.000.000	5.537.608
Betalt udbytte .....	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat .....	0	37.277	3.000.000	3.037.277
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.449.885	3.000.000	5.574.885



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	2.872.077	2.840.526
Pensionsbidrag	396.064	483.171
Andre omkostninger til social sikring m.v.	307.598	331.481
	<b>3.575.739</b>	<b>3.655.178</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.456.498	152.567
Tilgang	1.616.740	0
Afgang	-157.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.915.738</b>	<b>152.567</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-4.115.008	-93.216
Årets afskrivning	-765.144	-4.094
Tilbageførsel ved afgang	98.008	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-4.782.144</b>	<b>-97.310</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.133.594</b>	<b>55.257</b>

## 3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2016 kr.
Salgsværdi af periodens produktion	2.132.491
Forudbetalinger og acontofaktureringer	2.132.491
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<b>0</b>

#### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året haft et tilgodehavende hos et medlem af ledelsen. Selskabets udlån er i strid med selskabslovens § 210 såvel som gældende skattelovgivning og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. Det fulde tilgodehavende er udlignet ved udbytteudlodning primo regnskabsåret.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er afgivet kutymemæssige arbejdsgarantier gennem selskabets pengeinstitut. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2016 udgør kr. 1.629.744.

Selskabets har indgået operationelle leasingaftaler, hvor der er en restløbetid på 55 måneder. De samlede restydelse udgør pr. statusdagen t.kr. 304.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	10	10
Gennemsnitligt antal ansatte .....	10	10
Antal ansatte, ultimo .....	10	10